СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   9 ноября   2021  г.

                   № 04/01

р.п. Пинеровка

«О проекте бюджета Пинеровского

муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области на 2022 г.»

 На основании статьи 52 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 51 Устава Пинеровского муниципального образования,
Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект бюджета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 г.
2.Обнародовать проект бюджета Пинеровского муниципального образования  на 2022 г.  с 10 ноября   по 9 декабря  2021 г. посредством размещения на информационных щитах по адресам:

р.п. Пинеровка ул. Почтовая д.1 «б» в здании администрации Пинеровского муниципального образования,

р.п. Пинеровка ул. Заводская д.26 в Доме культуры.

с. Лопатино ул. Пугачевская в фельдшерском пункте.

д. Никольевка ул. Дачная в здании конторы «ИП Заикин»

с. Алмазово ул.  Советская д.52«в» в  помещении администрации Пинеровского муниципального образования.

3. Установить, что предложения по проекту бюджета Пинеровского муниципального образования направляются в Совет Пинеровского муниципального образования по адресу: р.п. Пинеровка ул.Почтовая 1 «б»., в порядке установленном Регламентом Совета Пинеровского муниципального образовании.

4.Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
Глава муниципального образования

Пинеровского муниципального образования

                  С.В. Пажитнов
 « ______» ноября  2021 г.